apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para fornecimentos de

medicamentos em geraL insumo. materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais e

medicamentos para a farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de

Saúde do município e seus programas, com valor total de despesas estimada R$

9.013.535,50 (nove milhões, treze mil, quinhentos  e trinta e cinco reais e cinquenta

centavos), para o exercício fiscal de 2024.

São Pedro dos Crentes - MA, 14 de dezembro de 2023.

Semaias^a Silva Morais

Pregoeiro Municipal

i.

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crenles-MA, CEP: 65.978-000

Ponc: (0xx99) 3604-1094 / E-inail: